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KAMU YÖNETİMİ 

(YÖNETİM VE  
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç.Dr. Elif ÇOLAKOĞLU 
 

 
Doç.Dr. Çolakoğlu 2000’de lisans eğitimini Selçuk Üniversitesi (İİBF, Kamu 

Yönetimi Bölümü) ve 2002’de yüksek lisans eğitimini aynı üniversitenin Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi ABD’nda tamamlamıştır. 2002 – 2008 yılları 

arasında Araştırma Görevlisi olarak çalıştığı Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde, aynı zamanda doktora 

eğitimini yapmıştır. 2008 – 2018 yılları arasında Yardımcı Doçent olarak Atatürk 

Üniversitesi’nin İİBF Kamu Yönetimi Bölümü’nde görev yapmıştır. Aynı zamanda 

bu fakültede uzun yıllar yöneticilik yapmıştır. Doç.Dr. Çolakoğlu, T.C. 

Üniversitelerarası Kurulu Başkanlığı’ndan 2013’te Doçent unvanını almıştır. 2018 

yılının Şubat ayından bu yana ise, JSGA’da görev yapmakta ve Güvenlik Bilimleri 

Enstitüsü’nde Kamu Yönetim ABD başkanlığını yürütmektedir.  

 

Doç.Dr. Çolakoğlu, yurt dışında misafir öğretim üyesi olarak da University of 

California, Los Angeles (UCLA) Institute of Environment’in (IoE) Urban Center on 

People and the Environment’te, The City University of New York (CUNY) School of 

Law’ın Center for Urban Environmental Reform’de (CUER), Tufts Üniversitesi’nin 

The Fletcher School of Law and Diplomacy’de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Yakın Doğu Üniversitesi’nde araştırmalar yaparak, uluslararası projelerde yer 

almıştır. Doç.Dr. Çolakoğlu’nun başlıca çalışma alanları arasında; çevresel güvenlik 

konularından olan su, iklim ve enerji güvenliği gelmektedir. Bu yönde lisans, 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler vermektedir. Ayrıca bu alanlarda 

yayımlanmış çok sayıda hakemli makale, kitap bölümü, kitap editörlüğü, 

sempozyum ve kongre bildirisi, kitap değerlendirmesi gibi mevcuttur.   

Verdiği Dersler 

Çevresel Güvenlik 
 
 

Bu derste; çevresel güvenliğin kavramsal çerçevesi incelenmekte ve küresel, bölgesel ya 

da ikili uluslararası ilişkilerde istikrarsızlık veya çatışmaya neden olabilecek çevresel 

tehditler ele alınmaktadır. Nüfustan gıda güvenliğine, su kıtlığından enerji 

politikalarına, biyogüvenlikten doğal afetlere değin ulusal güvenliği tehdit eden tüm 

sorunlar bu ders kapsamında ele alınmaktadır. 

Seminer 

 

Bu derste; Kamu Yönetimi alanında belirli bir konuyu veya sorunu belirleme, ilgili 

veriyi toplama, verileri analiz edip tartışma ve varılan sonuçların önerilen bilimsel 

yazım kurallarına uygun biçimde bir rapor olarak sunma amaçlanmaktadır. Burada 

öğrencinin nasıl araştırma yapması gerektiğinin yöntem ve usullerinin belirtilmesiyle, 

dersi alan öğrenciyi tez yazma sürecine hazırlama hedeflenmektedir. Kamu Yönetimi 

alanında; araştırma sorusunun geliştirilmesi, kaynak taramanın gösterimi, araştırma 

yönteminin belirlenmesi gibi konuların gösterimi bu kapsamda ele alınmaktadır. Bu 

kapsamda, ayrıca ilgili ders haftalarında belirtilen tematik konuşmalarda güncel 

olmakla birlikte, Kamu Yönetimi alanında öne çıkan konular ele alınmaktadır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç.Dr. Tekin AVANER 
 

 
Dr. Avaner, Lisans öğrenimini Gazi Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde yaptı. Yüksek lisans derecesini Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü (AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset 

Bilimi Ana Bilim Dalı’ndan aldı ve doktorasını da aynı ana bilim dalında 11 

Kasım 2009’da tamamladı. 

 

Şubat 1999’da araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladığı Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi İİBF Kamu Yönetim Bölümü (Yönetimi Bilimi) alanında 23 

Temmuz 2010-Haziran 2018 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak görev 

aldı. Aynı zamanda bu fakültede uzun yıllar yöneticilik yaptı. 2018 yılının 

Haziran ayından bu yana ise Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde 

görev yapmakta ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde Kamu Yönetim Ana 

Bilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

 

2010-2020 yılları arasında lisans ve lisansüstü alanlarda Yönetim Bilimine 

Giriş, Yönetim Kuramları, Türk Kamu Yönetimi, Çağdaş Yönetim 

Yaklaşımları, Türk İdare Tarihi, Kamu Politikası, Siyaset ve Yönetim, 

Karşılaştırmalı Yönetim, Kamu Yönetiminde Reform, Küreselleşme ve 

Kamu Yönetimi, Türkiye’de Mülki İdare, İdare Hukuku ve Türkiye’nin 

Yönetim Yapısı ve Güvenlik gibi dersler vermiştir. 

 

Türkiye’nin yönetim sorunları, idari reform, idare tarihi ve mülki idare 

başlıca çalışma alanları olmak üzere günümüzde güvenlik yönetimi, sağlık 

yönetimi ve yönetim ve edebiyat gibi konulara da ilgi duymaktadır. 

Yayınlanmış iki kitap, editörlüğünde dört kitap ile çok sayıda kitap bölümü 

ve bilimsel makaleleri ile yayınlanmış kongre metinleri bulunmaktadır. 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Yönetim Kuramları 
 
 

Bu ders, Yönetim Biliminin kuram ile yöntem bakımından temel özellikleri 

ile başlıca sorunlarını, tarihsel bir bakış açısıyla ve güvenlik kuram ve 

kurumları yönünden ele alacaktır. Yönetim Kuramları tarihsel, toplumsal, 

ekonomik ve güvenlik bağlamları göz önünde bulundurularak 

incelenecektir. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Hayrettin KÜPELİ 
 

 

Dr. Küpeli 2002’de lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda (KHO) ve 

2006’da yüksek lisans eğitimini KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü Suç 

Araştırmaları Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2002 – 2016 yılları 

arasında Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu, Jandarma Genel 

Komutanlığı Karargâhı ve muhtelif diğer birliklerinde görev yapan Dr. 

Küpeli, 2019 yılında Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik 

Stratejileri ve Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda doktora eğitimini 

tamamlamıştır.  Dr. Küpeli halen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 

Sürekli Eğitim Merkezi Komutanlığında Şube Müdürü olarak görev 

yapmakta, ayrıca Araştırma Merkezleri Müdürlüğü koordinesinde 

yürütülen çeşitli projelerde yürütücü veya üye olarak çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

 

Bugüne kadar; suç analizi, kurulması planlanan nükleer santrallerin 

korunması, kolluk istikrar harekâtı, kadına yönelik şiddetin önlenmesi gibi 

çeşitli ulusal veya uluslararası boyutta çalışma ve projelerde yer alan Dr. 

Küpeli’nin başlıca çalışma alanı kritik altyapıların korunması ve 

güvenliğidir. Bununla birlikte uluslararası örgütlere güvenlik yaklaşımı 

konusunda da çalışmaları bulunmaktadır.  

 

 

 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 
 

Bu dersin amacı bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel araştırma kavramlarının 

önemi ile bunlara olan ihtiyacın öğrencilerin zihinlerinde netleştirilmesini 

sağlamak; interaktif bir öğrenme modeli üzerinden, araştırma konusunun 

seçiminden araştırma raporunun yazılmasına kadar olan bilimsel araştırma 

sürecinin her safhasının nasıl uygulandığı konusunda temel seviyede bir 

akademik yeterlilik kazandırmaktır. Derste öğretme yerine öğrenme odaklı 

bir yaklaşım üzerinden, öğrencilerin azami seviyede katılımı ile uygulama 

odaklı bir yöntem benimsenmektedir. Bu sayede ders sonunda öğrencilerin, 

temel seviyede, genel kurallara uygun bir bilimsel araştırma yapabilmesi 

hedeflenmektedir. 
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Dr. Erdem ÖZGÜR 
 

 

Dr. ÖZGÜR 1998 yılında lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda sistem 

mühendisi olarak; 2006 yılında yüksek lisans eğitimini Atatürk Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Organizasyon Anabilim Dalı’nda 

“Performans Yönetimi ve Motivasyon İlişkisi: Bir Uygulama” adlı teziyle; 

2019 yılında doktora eğitimini ise Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Yönetim Bilimleri 

Anabilim Dalında “Devlet, Güvenlik ve Kolluk İlişkisi Bağlamında 

Jandarma Personel Yönetimi” adlı teziyle tamamlamıştır.  

Jandarma Genel Komutanlığı’nın çeşitli seviyelerinde görev yapmış olan 

Özgür, halen Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde çalışmaktadır. Ön 

lisans, lisans, yüksek lisans seviyelerinde personel yönetimi, kolluk ve idare 

hukuku alanlarında dersler veren Özgür’ün alanında kitapları, bölüm 

yazarlıkları, hakemli dergilerde makaleleri, ulusal ve uluslararası bildirileri 

ve çeşitli yayınları bulunmaktadır. 2017 yılından beri Güvenlik Bilimleri 

Dergisi’nin çeşitli kademelerinde yapan Özgür’ün çalışmaları ağırlıklı olarak 

personel yönetimi, idare hukuku, kolluk ve güvenlik örgütlenmeleri ve 

güvenlik alanındaki eğitim öğretim sistemleri üzerinedir. 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Kamu ve Güvenlik Sektöründe Personel Yönetimi 
 
 

Derste öncelikle Türkiye’deki kamu personel sistemleri ve bunların 

içerisinde yer alan güvenlik personeli devlet ekseni üzerinden 

incelenmektedir. Bu maksatla dersin içeriğinde insan kaynakları 

perspektifinden ziyade yönetsel ve idari düzlemden bir bakış açısı 

sergilenmekte ve personel yönetimine sistem bakışı ile yaklaşılmaktadır. 

Personel yönetiminin tarihsel ve toplumsal önemi üzerinden başlayacak 

olan ders incelemeleri idari, adli akademik personel sistemlerinin genel bir 

analizi sonrasında güvenlik personeli üzerine yoğunlaşmaktadır. Söz 

konusu personel sistemlerinde statü, temin, yetiştirme ve kariyer 

planlaması, terfi sistemleri, sicil veya değerlendirme, atama, haklar ve 

yükümlülükler ile disiplin boyutlarını içerecek şekilde analiz yapılmaktadır. 
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Doç. Dr. Can Umut ÇİNER 
 

 

2001 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun 

olmuştur. A.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

(Yönetim Bilimleri) Programı’nda 2004 yılında yüksek lisansını, 2010 

yılında da doktorasını tamamlamıştır.  

Doktora sonrası bilimsel çalışmalarına Kaliforniya Üniversitesi - 

Berkeley’de devam etmiştir. Doç.Dr. Çiner ayrıca Paris Üniversitesi 

Panthéon-Sorbonne ve Lyon III Üniversitesi (Fransa), Avrupa Koleji 

(Belçika) ile Sosyal Bilimler Araştırma Merkezi'nde (CEFRES - Çek 

Cumhuriyeti) konuk araştırmacı olarak bilimsel araştırmalar yapmıştır.  

Doç.Dr. Çiner, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde yarı zamanlı öğretim 

üyesidir. Ekim 2012’den beri Ankara Üniversitesi Kalkınma Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKÇAM) Müdür Yardımcısı olarak görev 

yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Kamu Politikaları ve Güvenlik 
 
 

 

Bu ders, Türkiye ve dünyadaki güncel siyasal, ekonomik ve gelişmeler 

çerçevesinde kamu politikaları ve güvenlik konusunu ele almaktadır. Ders, 

kamu politikalarını farklı kuramsal yaklaşımlara göre incelemenin araç ve 

yöntemlerini öğretmeyi amaçlamaktadır. Bu farklı yaklaşımların kamu 

politikasının analizinde nasıl kullanılacağı dersin bir diğer amacıdır. Derste, 

somut olarak kamu politikası örnekleri üzerinden her bir kuramsal 

yaklaşımın uygulamalarına ve karşılaştırmalı analizlerine değinilecektir. Bu 

temel üzerine güvenlik politikalarının analiz biçimleri ayrıntılı bir biçimde 

ele alınacaktır. 


